
Crna Gora                                                            Adresa:Oktobarske revolucije 128 

Uprava carina                                                            81000 Podgorica, Crna Gora                                                                                                                               
                                                                                                                  tel. +382 20 442 000  
                                                                                                                                                                fax: +382 20 620 459 
                                                                                                                                                      wwww.gov.me/upravacarina 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
Naručilac: Uprava carina 
Broj: 9-15994/3-24 
Podgorica, 9.1.2025. godine 
 

Predmet: Izjava o produženju roka za dostavljanje ponuda, šifra postupka 81893 
 
 
         Shodno članu 94 Zakona o javnim nabavkama (“Službeni list Crne Gore” br. 74/19, 
3/23, 11/23 -ispravka i 84/24 -drugi zakon), u otvorenom postupku javne nabavke po 
Tenderskoj dokumentaciji broj 9-15994/2-24 od 26.12.2024. godine, produžava se rok za 
podnošenje ponuda, pa tačka 8. sada glasi: 

„ 

8. NAČIN, MJESTO I VRIJEME PODNOŠENJA PONUDA I OTVARANJA PONUDA 

 
Ponude se podnose preko ESJN-a zaključno sa danom 4.2.2025. godine do 13:00 sati. 
 
Otvaranje ponuda održaće se dana 4.2.2025. godine u 13:00 sati.  
 
Garancija ponude podnosi se u elektronskom obliku putem ESJN, izuzetno ako ponuđač ne 
može garanciju ponude da podnese u elekotronskom obliku, dužan je da putem ESJN dostavi 
kopiju garancije ponude, a da original garancije ponude dostavi, odnosno uruči naručiocu: 

 putem pošte preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Ul. Oktobarske 
revolucije br.128, ili 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Ul. Oktobarske revolucije 
br.128,  

radnim danima od 8:00 do 13:00 sati, zaključno sa danom 4.2.2025. godine najkasnije prije 
isteka roka za podnošenje ponuda. 
 

Original garancije ponude u pisanom obliku dostavlja se u koverti, na kojoj se navodi: naziv i 
sjedište naručioca, broj tenderske dokumentacije za koju se podnosi garancija, naziv, sjedište 
i adresa ponuđača i naznake „garancija ponude“ i "ne otvaraj prije roka za otvaranja ponuda". 
 

                                                                                                                                  “ 
 
Napomena: Produženje roka za dostavljanje ponuda ne smatra se izmjenom i dopunom 
tenderske dokumentacije. 
 

                                                                Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke 


